



Januar 2015

Først godt nytår til alle medlemmer!

Året 2014 blev for mange medlemmer et år, som huskes. Kommunen indså endelig - efter mange års tovtrækkeri med/mod Grundejerforeningen og enkeltmedlemmer - at det er og altid har været en kommunal opgave at vedligeholde det kommunale vandløb Postrenden, uden udgift for grundejerne. Kommunen er nu i fuld gang med renoveringen.

Bestyrelsen arbejder på at få mindre renovationskøretøjer, mulighed for aflevering af grenaffald i nærheden af Kulhuse - og ikke mindst på at få kommunen til at overholde sine forpligtelser mht. indskæring til skel langs de kommunale veje, samt slåning af rabatter på matrikel 4ø.

Kommunen har som bekendt arbejdet på at indrette en mini-miljøstation ved OK-tanken. Den er i skrivende stund endnu ikke åben. Desværre vil der ikke blive mulighed for at grenaffald kan afleveres her, så vi må stadig finde os i at køre grenaffald til Over Dråby. Hvor er fornuften henne? Dog undersøger kommunen muligheden for aflevering af grenaffald ved det gamle savværk, men det har - ifølge kommunen - nok lange udsigter.

Kommunens syn på, at der skal anvendes mindre renovationskøretøjer i vores område, harmonerer ikke med vores ønsker. Veje og rabatter ødelægges derfor fortsat. Der er ikke kommet svar på klipning af rabatterne langs Kulhusgårdsvej, Kulhustværvej og Skansevej (matrikel 4ø).

Folketinget har den 18. december 2014 vedtaget, at der skal bygges en ny højbro syd for Frederikssund. Den skal som den første bro i hele landet - beliggende inden for samme kommune - finansieres gennem brugerbetaling! Færdig i 2019-2020. Loven vedhæftes til orientering.

Roskilde og Frederikssund kommuner har ladet udarbejde et skitseprojekt for en stormflodssikring ved Kronprins Frederiks Bro. Der arbejdes på at få staten til at medfinansiere. Det tyder således på, at de mange i Kulhusområdet, som blev hårdt ramt ved stormfloden i december 2013, fortsat må sejle i deres egen sø. Også stormen Egon udfordrede de alt for lave diger langs Roskilde Fjord.

Bestyrelsen har besluttet at udmelde Grf. Kulhusgården af Fællesrådet Nord pr. 1. januar 2015. F.N.'s hjemmeside: [faellesraadet-nord.dk](http://faellesraadet-nord.dk).

Referater af møder med kommunens repræsentanter i Sommerhuskontaktudvalget kan findes på kommunens hjemmesides forside; skriv i søgefeltet: Sommerhuskontaktudvalg.

Bemærk at vi har fået ny hjemmeside: se øverst tv. Den gamle er lukket pr. 1. januar 2015.

Med venlig hilsen og endnu engang ønsket om et godt nytår til jer alle.

BESTYRELSEN